
l
Hasičský záchraňný sbor MeravskQs|ezské!1o kraje

EVIDENCE SMLUV

l
HMSK SML l

DODATEK Č. 2 ,3ř,tíS'C ,,k
ke smlouvě o dílo uzavřené mezi těmito smluvnlln sti'maini.

Ev.čisto v 5SD

Česká republika - Hasičský zách ranný sbor Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
Zastoupený: brig. gen. Ing. Vla.din]írenľ Vlčkem, Ph.D., řediteleni HZS Moravskoslezského
kraje
IČO: 70 88 45 61
DIČ: CZ70884561 (není plátce)
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, číslo účtu: 19 33 881/ 0710
(dále jen ,,objednatel")

dcba plnění

a

OTIS a.s.
Sídlo: j. Opletala 3506/45, 690 02 Břeclav
IČO:42324254
DIČ: CZ42324254
Zastoupená: na základě plné moci ze dne
17.92018
Bankovní spojení: Komerční banka Břeclav, č. účtu: 1080465 1/0100
zapsáia v obchodníni rejstříku vedeném Krajskýin soudem v Brně, odd. B, vi. 536
Ko11taktrlí adresa: OTIS a.s.

Vratimovská 624/1 i, 718 00 Ostrava-Kunčičky
(dále jen ,,zhotovitel")

I.
l. Smluvní strany uzavřely dne 1.42015 smlouvu o dílo (ev.č. objednatele 94/2015, ev.č.

zhotovitele M1600), ve znění dodatku č. 1 ze dne 11.092017, jejímž předméteni je
provádění servisní činnosti, praviddnýcli odborných prohlídek, odborných zkoušek a
inspekčních prohlídek výtahů dle ČSN 27 4002 a ČSN 27 4007 (dále jen ,.smlouva").

2, Smluvní strany se dohodly na zvýšeni ceny za prováděné dílo a v návazíiosti na tuto
skutečnost se mění ČI. VI. odst. 1 smlouvy následovně:

l. C'ena za provede11é clilo za l rok je stanovena dohodou sniluvnich stran a činí:

Cena bez DPH DPH 21 % Cena vC. DPH
Sklady CO Mčsto 9 456,00 KČ 1 986,00 KČ 11 442,00 KČ
Aibrcchticc
CFIS Ostrava- Zábřeh 45 996,00 KČ 9 659,00 KČ 55 655,00 KČ
IVC Ostrava - Přivoz 27 720,00 KČ 5 821,00 KČ 33 541,00 KČ
Hasičské lnuzcun1 13 860,00 KČ 2 911,00 KČ 16 771,00 KČ
Ostra\·'a
Sklady llulnanitárl)i 15 120,00 KČ 3 175,00 KČ 18 295,00 KČ
pomoci
IVC Nošovice 37 176,00 Kč 7 807,00 Kč 44 983,00 Kč
CELKEM 149 328,00 KČ 31 359,00 Kč 180 687,00 Kč



3, V souvislosti se změnami uvedenýini v odst. 2 tohoto dodatku se smluvní strany rovněž
dohodly na změně přílohy č. 2 smlollvy. Aktuálni znění této přílohy je uvedeno
v příloze č. ĺ tohoto dodatku.

4. Ostatní ustanoveni výše uvedené smlouvy se nemění.

II.
l. Tel1to dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platnosti originálu, každá ze

sm1uvnicli stran obdrží po jechiom vyhotovení.

2, Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejněni v registru sinluv podle zákona č.
340/20 15 Sb., o zvláŠtních podminkác]1 účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů,
přičemž smluvní strany souhlasí s jeho uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění
tohoto dodatku v registru smluv zajisti objednatel.

3. Tento dodatek nabS'á účinnosti od 01.07.2019, nejdříve však dnem jeho uveřejnění
v registru smluv.

4. Sniluvní strany uzavírají tento dodatek v souladu s Nařízením Evropského parlan]entu
a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti
se zpracováníin osobních údajů a o volném pohybu těchto údaiů a o zrušení směrnice
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v tomto
dodatku budou použity pouze pro účely plnění tohoto dodatku a při uveřejnění dodatku
budou anonymizovány,

5. Necíílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 - kalkulace ceny díla,

Ostravadne ? .cF' L"'j .&!Š,td,,, 'a' G-ä'/?



-q

příloha č. 1 - kalkulace ceny díla

Typ zaři'zeni Rok uvedeni výtahu D,uh Lhůty provádění odbo rné Cena v KC l měsíc pro práce Celková
n ' . . ... do provozu nebo . prohl. l prevent. údržba ' " ' měsíční cena zajed otka Vyrobni cislo Nosnost l rychlost

. . kategorie . , Název, adresa budovy podlehajmi DPHčíslo . , . termin posledm . (periody jsou uvedeny v jednotku v KčPočet stanic l nastupišt' odborné kouSky výtahu
z mes|c|ch) 15 % 21 % bez DPH

m2252 lc 0512-01 ot KOl 1000/0,63-5/5 2001 All 3/3 cHs,výškovická 40 - "D", Heliport 1523,00 1 523 KČ
m2253 lc 0619-02 ohf k07 1420/0,44-4/5 2002 ni 3/3 cHs,výškovická 40 -"A", Heliport 1155,00 1 155 KČ
m2254 lc 0637-02 ohf k07 1400/0,44-3/3 2002 All 3/3 cHs.výškovická 40 - "C", Heliport 1155,00 1 155 KČ
M2255 LC08082118 OHF K07 1000/0,52-3/3 2009 All 3/3 IVC, Slovenská 1149, admin. bud. 1155,00 1 155 KČ
M2256 1208-2707 OHF K07 630/0,36-3/3 2013 All 3/3 |VC,S|oven$ká 1149 - policie 1155,00 1 155 KČ
M2257 LC03081563 OHF K07 400/0,52-3/3 2004 NI 3/3 Hasičské muzeum, zákrejsová 53 1155.00 1 155 KČ
M2258 1012-2434 OHF K07 1000/0,40-3/4 2012 NI 3/3 Sklad hum. pomoci Hranečník 1260,00 1 260 KČ
75371 C5NA7445 GE0882UO KOl 630/1,00-3/3 2008 All 3/3 lVC Nošovice, Hyundai 155 1549,00 1 549 KČ
75372 C5NA7446 GE0882UO KOl 630/1,00-3/3 2008 NI 3/3 lVC Nošovice, Hyundai 155 1549,00 1 549 KČ

L5599 2547-5-053 NG K09 1000/0,18-2/3 1986 B/ll 3/3 lVC, Nemocniční 1, Albrechtice 788,00 788 KČ
Celková měsíční cena v Kč bez DPH: 0.00 12 444,00 12 444.00

výpočet ceny za měsíc dle předmětu smlouvy vC. DPH

Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Služby předmětu smlouvy 15 % DPH 0,00 0,00 0,00

Služby předmětu smlouvy 21 % DPH 12 444,00 2 613,24 15 057,24

Cena předmětu smlouvy celkem 12 444,00 2 613,24 15 057,24

Poznámka:
Druh výtahu - definuje rozděleni výtahů podle určení a přístupnosti výtahu
a - Výtahy urCené k dopravě osob nebo osob a nákladů v budovách s převažLĹiici/n volným přístupem veřejnosti
B - Výtahy určené k dopravě osob nebo osob a nákladů v budovách používaných převážně už/vate/i budovy s omezeným pň'stupem veřejnosti
c - výtahy určené pouze k dopravě nákladů

Kategorie výtahu
Kategorie l - výtahy uvedené do provozu po 1.4.1999

Kategorie || - výtahy uvedené do provozu před 1.4.1999



O ES
PLNÁ MOC

sídlo: OTIS a.s., J, Opletala 3506/45, b90 02 Břeclav
SpoleCnost je registrovaná u Krajského soudu v Brně, oddi! 13, vložka 5 36
tc: A324254, DIČ: CZ42324254;
Bankovní spojení: kb Břeclav č. ú. 10804651/0100
WVjW.OtiS,C2


